
ゴールデンウィーク休業について

２０２１年４月２７日

平素は格別のご愛顧を賜り心より御礼申し上げます。

誠に勝手ではございますが、２０２１年５月１日（土）より２０２１年５月５日（水）までの間ゴール

デンウィーク休業とさせていただきます。

■ゴールデンウィーク休暇期間

２０２１年５月１日（土）～２０２１年５月５日（水）

上記期間中、弊社運営店舗へのご来店、お問い合わせに関しましては承ることができません。

連休期間中に頂きましたお問い合わせへのご返答は、２０２１年５月６日（木）以降に順次行っ

てまいります。ご返答までに少しお時間を頂く場合がございますことを予めご了承ください。

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせ｜大東建託リーシング株式会社 経営企画課 / Emaｉｌ｜leasing-keiki@kentaku.co.jp


